
Odin Kørsel 8 ApS

CVR-nr.: 40463127

Septembervej 144
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2024

Satvir Singh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Odin Kørsel 8 ApS
Septembervej 144
2860 Søborg

e-mailadresse: titu_singh76@yahoo.com

CVR-nr.: 40463127
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Toft Revision Registreret Revisionsfirma
Vesterbrogade 149, 1
1620 København V
DK Danmark
CVR-nr.: 20868546
P-enhed: 1010155866

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 25.705 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		654.708	769.276
Personaleomkostninger		-616.456	-657.858
Resultat af ordinær primær drift		38.252	111.418
Andre finansielle indtægter		26	
Øvrige finansielle omkostninger		-4.169	-4.181
Ordinært resultat før skat		34.109	107.237
Skat af årets resultat		-8.404	-24.750
Årets resultat		25.705	82.487
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	50.000
Overført resultat		-4.295	32.487
I alt		25.705	82.487

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.513	
Andre tilgodehavender		102.954	118.016
Tilgodehavender i alt		142.467	118.016
Likvide beholdninger		63.563	123.231
Omsætningsaktiver i alt		206.030	241.247
AKTIVER I ALT		206.030	241.247

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		49.452	53.747
Forslag til udbytte		30.000	50.000
Egenkapital i alt		119.453	143.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		12.186	31.545
Skyldig selskabsskat		8.404	24.750
Skyldig moms og afgifter		13.404	9.809
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.583	6.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.577	97.499
Gældsforpligtelser i alt		86.577	97.499
PASSIVER I ALT		206.030	241.247

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret